πρώτη φορά σε κυκλοφορία, για την κάλυψη των πάγιων αναγκών μετακίνησης των 

τηλεοπτικών συνεργείων που καλύπτουν την επικαιρότητα με επιτόπια ρεπορτάζ, με βάση την 

πλέον συμφερότερη προσφορά, για τέσσερα (4) έτη.  

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων διακοσίων 

είκοσι ευρώ (έως 19.220,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α..  

Α. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

Μακροχρόνια μίσθωση ιδιωτικής χρήσης επιβατικού αυτοκινήτου με τις παρακάτω 

προδιαγραφές: 

1. Αριθμός θυρών: 4 ή 5 

2. Καύσιμο: Diesel 

3. Κυβισμός: 1400cc έως 1600cc